令和 5年 3月 19日

第 22回三次高校広島同窓会ゴルフコンペの開催のご案内

会長：新宅富士夫（41年卒）

担当：橋本 英樹（53年卒）

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、第 22回三次高校広島同窓会ゴルフコンペを下記の通り開催いたします。多数のご参加をいただき皆

さんとの懇親を深めたいと思いますので、奮って御参加いただきますよう御案内申し上げます。

記

1. 日 時： 6月 4日（日）アウト、イン 9：30スタート（集合 9:00まで）

2. 場 所： リージャスクレストゴルフクラブ グランドコース

広島県安芸高田市高宮町房後 816番地

3. tel 0826-57-0914 fax 0826-57-0840
4. 費 用： 約 12,500円（キャディなし、食事 バイキング） 会費 3,000円

5. 競技方法： ダブルペリア方式

6. 賞 品：優勝、2位、3位、各飛賞、ＢＢ、ＮＰ２他

7. 参加予定者：32名（アウト、イン 計 8組予定）

以上

尚、ご都合の悪い方や新たに参加希望の方がありましたら、4月 26日までに橋本まで御連絡ください。

また、参加される方も整理の都合上、必ず御連絡ください。

FAX 082-929-6356 メール kyouei-h@cap.ocn.ne.jp 橋本 英樹

出欠回答用紙

令和 5年 6月 4日（日） 第 22回三次高校広島同窓会ゴルフコンペ

ご出席 ・ ご欠席

お名前

連絡先：橋本 英樹（53年卒）

携帯：090-4693-6965 E mail： kyouei-h@cap.ocn.ne.jp

mailto:kyouei-h@cap.ocn.ne.jp